Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2020                               	              	                                                               № 14-4
г. Иваново

Об утверждении новой редакции
Положения о Молодежном совете ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п. 4.20.13. Устава ИОООП утвердить новую редакцию Положения о Молодежном совете Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу ранее действовавшее Положение о Молодежном совете ИОООП от 2002 года.
[bookmark: _GoBack]

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской